
ZARZĄDZENIE Nr 119/2019  

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia 24 lipca2019 r.  
 

 
w sprawie przeprowadzenia kontroli wewnętrznej w Wydziale Finansowo – 

Budżetowym w zakresie prowadzonej windykacji należności podatkowych w latach 
2016-2017 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 poz.506) oraz §11  i §12 ust. 2 Zasad organizacji kontroli zarządczej w 
Urzędzie Miejskim w Ostródzie i jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Ostródy oraz 
tryb jej koordynacji stanowiących załącznik nr 1 do  Zarządzenia nr 286 Burmistrza Miasta 
Ostróda z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie określenia zasad prowadzenia kontroli 
zarządczej w Urzędzie Miejskim w Ostródzie i jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej 
Ostródy oraz tryb jej koordynacji , Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

Przeprowadzenia kontroli wewnętrznej w Wydziale Finansowo – Budżetowym w zakresie 

prowadzonej windykacji należności podatkowych w latach 2016-2017. Zakres kontroli 

obejmuje: 

-          wystawianie upomnień, 

-  doręczanie upomnień, 

-          wystawianie tytułów wykonawczych, 

-          bieżąca korespondencja. 

 
§ 2 

Powołuje się ZespółKontrolny w składzie: 

1) Marta Bożęcka- Skarbnik Miasta,Kierownik Zespołu Kontrolnego, 

2) Dorota Szczurowska –Członek Zespołu, 

3) Agnieszka Majewska – Pawełko, Członek Zespołu.  

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


